
Bezirk Oberbayern-Ost 2020/21

Mädchen 18 Bezirksklasse A Gruppe 1 (Bayerischer TTV - Oberbayern-Ost)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Haiming 2 2 0 0 14:4 +10 4:0
2 TV Laufen II 2 2 0 0 13:5 +8 4:0
3 WSV Vagen 2 1 0 1 12:6 +6 2:2
4 TSV Winhöring 2 1 0 1 10:8 +2 2:2
5 SV DJK Emmerting 1 0 0 1 3:6 -3 0:2
6 TSV 1852 Neuötting 1 0 0 1 2:7 -5 0:2
7 TSV 1895 Teisendorf 2 0 0 2 0:18 -18 0:4
8 TV Feldkirchen 1903 II zurückgezogen/gestrichen am 06.10.2020

 

Bemerkungen
Der ByTTV hat mit Beschluss vom 11. Februar 2021 den
Spielbetrieb der laufenden Saison 2020/2021 abgebrochen und die
Spielzeit für ungültig erklärt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Egger, Günther, Pflegerbreiten 30, 83410 Laufen, Tel.:
08682-95935, Geschäft: 08061-3892124, Fax: 08682-95789,
guenther.egger@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 11.10.2020 12:00

12:00
12:00
13:45
14:00
14:00

SV DJK Emmerting
TSV Winhöring
TSV 1895 Teisendorf
SV Haiming
WSV Vagen
TV Laufen II

TV Laufen II
WSV Vagen
SV Haiming
TSV Winhöring
TSV 1895 Teisendorf
TSV 1852 Neuötting

3:6
6:3

0:9 NA
5:4

9:0 NA
7:2

Sa. 14.11.2020 12:00 u
12:00 u
12:00 u
14:00 u
14:00 u
14:00 u

TSV 1895 Teisendorf
WSV Vagen
TSV Winhöring
TSV 1852 Neuötting
TV Laufen II
SV DJK Emmerting

TSV 1852 Neuötting
TV Laufen II
SV DJK Emmerting
SV Haiming
TSV Winhöring
WSV Vagen

 
 
 
 
 
 

Sa. 23.01.2021 14:15 u
14:15 u
14:15 u
16:15 u
16:15 u
16:15 u

TSV 1895 Teisendorf
SV Haiming
TSV Winhöring
SV DJK Emmerting
TV Laufen II
TSV 1852 Neuötting

SV DJK Emmerting
TV Laufen II
TSV 1852 Neuötting
SV Haiming
TSV 1895 Teisendorf
WSV Vagen

 
 
 
 
 
 

Sa. 20.03.2021 12:00 u
12:00 u
12:00 u

TSV 1895 Teisendorf
SV Haiming
SV DJK Emmerting

TSV Winhöring
WSV Vagen
TSV 1852 Neuötting
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