

# Bezirk Oberbayern-Ost 2020/21

## Mädchen 18 Bezirksklasse A Gruppe 1 (Bayerischer TTV - Oberbayern-Ost)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV Haiming	2	2	0	0	14:4	+10	4:0
2	TV Laufen II	2	2	0	0	13:5	+8	4:0
3	WSV Vagen	2	1	0	1	12:6	+6	2:2
4	TSV Winhöring	2	1	0	1	10:8	+2	2:2
5	SV DJK Emmerting	1	0	0	1	3:6	-3	0:2
6	TSV 1852 Neuötting	1	0	0	1	2:7	-5	0:2
7	TSV 1895 Teisendorf	2	0	0	2	0:18	-18	0:4
8	TV Feldkirchen 1903 II	zurückgezogen/gestrichen am 06.10.2020						

### Bemerkungen

Der ByTTV hat mit Beschluss vom 11. Februar 2021 den Spielbetrieb der laufenden Saison 2020/2021 abgebrochen und die Spielzeit für ungültig erklärt.

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Egger, Günther, Pflegerbreiten 30, 83410 Laufen, Tel.: 08682-95935, Geschäft: 08061-3892124, Fax: 08682-95789, guenther.egger@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 11.10.2020 12:00	SV DJK Emmerting	TV Laufen II	3:6
12:00	TSV Winhöring	WSV Vagen	6:3
12:00	TSV 1895 Teisendorf	SV Haiming	0:9 NA
13:45	SV Haiming	TSV Winhöring	5:4
14:00	WSV Vagen	TSV 1895 Teisendorf	9:0 NA
14:00	TV Laufen II	TSV 1852 Neuötting	7:2
Sa. 14.11.2020 12:00 u	TSV 1895 Teisendorf	TSV 1852 Neuötting	
12:00 u	WSV Vagen	TV Laufen II	
12:00 u	TSV Winhöring	SV DJK Emmerting	
14:00 u	TSV 1852 Neuötting	SV Haiming	
14:00 u	TV Laufen II	TSV Winhöring	
14:00 u	SV DJK Emmerting	WSV Vagen	
Sa. 23.01.2021 14:15 u	TSV 1895 Teisendorf	SV DJK Emmerting	
14:15 u	SV Haiming	TV Laufen II	
14:15 u	TSV Winhöring	TSV 1852 Neuötting	
16:15 u	SV DJK Emmerting	SV Haiming	
16:15 u	TV Laufen II	TSV 1895 Teisendorf	
16:15 u	TSV 1852 Neuötting	WSV Vagen	
Sa. 20.03.2021 12:00 u	TSV 1895 Teisendorf	TSV Winhöring	
12:00 u	SV Haiming	WSV Vagen	
12:00 u	SV DJK Emmerting	TSV 1852 Neuötting	